
Hvem er vi og hva vil vi?

Pinsemenigheten Filadelfia holder til i Filadelfiakirken som ligger i Neperud alle` 1
tett ved Hvittingfossveien. Vi er en pinsemenighet som er knyttet sammen med 300
andre pinsemenigheter i Norge. 

Du har kanskje kjørt forbi huset vårt og lurt på hva slags mennesker som holder til der,
og du er nok ikke den eneste. Selv om vi ligger tett inntill hovedveien er det mange
som spør hvem vi er og hva vi holder på med.

Litt enkelt sagt er vi en flokk med mennesker som har valgt å ta imot den gave Gud
gav oss i julen, nemlig Jesus, og videre det han gjorde for oss ved sin død på korset
og sin oppstandelse. Når vi tar imot dette gjør det noe med oss, og vi ønsker sammen
med kirkene og andre menigheter i byen å bringe dette budskapet ut til dagens mennesker.

Vi tror at alle mennesker er skapt i Guds bilde og at han har en plan for alle mennesker,
ikke bare noen enkelte. Og at han har gode planer for oss.

Vi har lenge ønsket og fornye nettsiden vår og er glade for at vi nå endelig har fått dette til.
Det vi ønsker med denne siden er å presentere det vi tror på, nemlig Jesus, men også
presentere det vi holder på med og menneskene som er med på forskjellige oppgaver.

Evangeliet betyr de gode nyheter, og det er de vi ønsker å bringe til byen.
Som kristne møter vi ofte mennesker som forbinder menighetsliv med noe som er
trist og negativt, men når du forstår de gode nyhetene vil du oppleve noe annet.

Vi ønsker ikke å være en menighet som trekker oss tilbake fra samfunnet vi lever i,
men ønsker å være med å bidra med noe positivt og godt.
Da vi rett før jul hadde en kveld hvor vi sang julen inn, var ordfører Svele en av kveldens 
gjester. Han ble spurt om hva vi som menighet kunne gjøre for byen, og han kom da inn på
hvor viktig frivillighet er i dagens samfunn. Hva vi gjør på forskjellige områder vil du
se på siden vår fremover.

Vi ønsker deg velkommen til å følge med på nettsiden vår fremover, men også velkommen 
til lokalet vårt.

Har du spørsmål angående aktiviteter eller det vi står for kan du kontakte oss på de
telefonnummer du finner i forbindelse med møteoversikten.

På vegne av lederrådet
Sveinung Dale.


